
法務部行政執行署新竹分署動產拍賣清冊 

 拍賣場所:  
本分署拍賣室(地址:新竹市民權路 220 號 12 樓;總機:03-5153103)或各案件拍賣公告 

所記載地點。 

 注意事項: 1.本表僅供參考，實際情況仍以表列各該案件之拍賣公告為準。 
  

2.拍賣公告閱覽處:(1)本分署公告欄。 

        (2)拍賣公告查詢系統: https://www.tpkonsale.moj.gov.tw/chattel 
                                                      製表日期：114.12.18 

編

號 

股別 

分機 
案號 

拍賣 

日期 

時間 

拍次 

拍賣標物 

（物品、種類、名稱、廠

牌、車型） 

單位 數量 備註 

1 
忠股 

109 

111-02-

365745 

115/1/6 

15:00 
第 1 拍 股票 

板信商業銀行股份有限

公司股票(畸零股款 49

元郵票) 

股數 409 股 

(普通股股票) 

拍賣地點：新竹市

民權路 220 號 12

樓 

2 
忠股 

109 

112-04-

132922 

115/1/6 

15:00 
第 1 拍 股票 

板信商業銀行股份有限

公司股票(畸零股款 49

元郵票) 

股數 109 股 

(增資股股票) 

拍賣地點：新竹市

民權路 220 號 12

樓 

3 
忠股 

109 

112-03-

207908 

115/1/6 

15:00 
第 1 拍 股票 

三信商業銀行股份有限

公司股票(畸零股款 35

元現金) 

股數 155 股 

(普通股股票、增資股

股票) 

拍賣地點：新竹市

民權路 220 號 12

樓 

4 
丁股 

191 

112-01-

63656 

115/1/6 

15:00 
第 2 拍 雕像 

紫砂觀音雕像 

(高 45 公分、寬 27 公

分、深 24 公分) 

個 1 個 

拍賣地點： 

新竹市民權路 220

號 12 樓 

5     雕像 

紫砂觀音雕像 

(高 20 公分、寬 13 公

分、深 10 公分) 

個 1 個 

拍賣地點： 

新竹市民權路 220

號 12 樓 

6     雕像 

白瓷觀音雕像 

(高 20~25 公分、寬 13

公分、深 10 公分) 

個 1 個 

拍賣地點： 

新竹市民權路 220

號 12 樓 



法務部行政執行署新竹分署動產拍賣清冊 

編

號 

股別 

分機 
案號 

拍賣 

日期 

時間 

拍次  

拍賣標物 

（物品、種類、名稱、

廠牌、車型） 

單位 數量 備註 

7 
愛股 

134 

113-03-

221404 

115/1/6 

15:00 
第 1 拍 股票 

南山人壽保險股份有限

公司股票 
股數 1989 股 

拍賣地點： 

新竹市民權路 220

號 12 樓 

8 
和股 

137 

113-01-

1016 

115/1/6 

10:00 
第 1 拍 股票 

金生麗水股份有限公司

（統一編號：42835600） 

 

股數 55,000 股 

(無實體股票) 

拍賣地點： 

新竹市民權路 220

號 12 樓 

9     

出 

資 

額 

新格傳播有限公司 

(統一編號：66488609) 
元 

新台幣 

40 萬元 

(公司及其他全體

股東指定之受讓人

之權利) 

拍賣地點： 

新竹市民權路 220

號 12 樓 

10     股票 
新蕾股份有限公司 

（統一編號：89465207） 
股數 100 股 

(無實體股票) 

拍賣地點： 

新竹市民權路 220

號 12 樓 

 


