

法務部行政執行署新竹分署動產拍賣清冊

拍賣場所：本分署拍賣室(地址:新竹市民權路 220 號 12 樓;總機:03-5153103)或各案件拍賣公告所記載地點。

注意事項: 1. 本表僅供參考，實際情況仍以表列各該案件之拍賣公告為準。

2. 拍賣公告閱覽處:(1)本分署公告欄。

(2)拍賣公告查詢系統: <https://www.tpkonsale.moj.gov.tw/chattel>

製表日期：114.12.18

編號	股別 分機	案號	拍賣 日期 時間	拍次	拍賣標物 (物品、種類、名稱、廠 牌、車型)		單位	數量	備註
1	忠股 109	111-02- 365745	115/1/6 15:00	第 1 拍	板信商業銀行股份有限 公司股票(畸零股款 49 元郵票)	股數	409 股	(普通股股票) 拍賣地點：新竹市 民權路 220 號 12 樓	
2	忠股 109	112-04- 132922	115/1/6 15:00	第 1 拍	板信商業銀行股份有限 公司股票(畸零股款 49 元郵票)	股數	109 股	(增資股股票) 拍賣地點：新竹市 民權路 220 號 12 樓	
3	忠股 109	112-03- 207908	115/1/6 15:00	第 1 拍	三信商業銀行股份有限 公司股票(畸零股款 35 元現金)	股數	155 股	(普通股股票、增資股 股票) 拍賣地點：新竹市 民權路 220 號 12 樓	
4	丁股 191	112-01- 63656	115/1/6 15:00	第 2 拍	紫砂觀音雕像 (高 45 公分、寬 27 公 分、深 24 公分)	個	1 個	拍賣地點： 新竹市民權路 220 號 12 樓	
5					紫砂觀音雕像 (高 20 公分、寬 13 公 分、深 10 公分)	個	1 個	拍賣地點： 新竹市民權路 220 號 12 樓	
6					白瓷觀音雕像 (高 20~25 公分、寬 13 公分、深 10 公分)	個	1 個	拍賣地點： 新竹市民權路 220 號 12 樓	

法務部行政執行署新竹分署動產拍賣清冊

編號	股別 分機	案號	拍賣 日期 時間	拍次	拍賣標物 (物品、種類、名稱、 廠牌、車型)		單位	數量	備註	
7	愛股 134	113-03- 221404	115/1/6 15:00	第1拍	股票	南山人壽保險股份有限 公司股票		股數	1989 股	拍賣地點： 新竹市民權路 220 號 12 樓
8	和股 137	113-01- 1016	115/1/6 10:00	第1拍	股票	金生麗水股份有限公司 (統一編號：42835600)		股數	55,000 股	(無實體股票) 拍賣地點： 新竹市民權路 220 號 12 樓
9					出資額	新格傳播有限公司 (統一編號：66488609)		元	新台幣 40 萬元	(公司及其他全體 股東指定之受讓人 之權利) 拍賣地點： 新竹市民權路 220 號 12 樓
10					股票	新蕾股份有限公司 (統一編號：89465207)		股數	100 股	(無實體股票) 拍賣地點： 新竹市民權路 220 號 12 樓